
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Dodávka tonerů a inkoustových cartridge 2023 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka tonerů a inkoustových cartridge (dále též jen „zboží“) dle 

požadavků zadavatele a v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této 

zadávací dokumentaci. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dílčích dodávek tonerů a inkoustových 

cartridge do kopírek a tiskáren na jednotlivá pracoviště zadavatele Nemocnice Pardubického kraje, a.s. na 

základě jejich aktuálních potřeb.  

Zboží bude dodáváno do míst plnění, kterými jsou jednotlivá pracoviště zadavatele  - Pardubická nemocnice, 

Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice, a to 

v souladu s kvalitativními a technickými požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 

specifikovaný níže a dále v  příloze č. 2 této zadávací dokumentace – Specifikace předmětu veřejné zakázky. 

Jednotlivým pracovištím musí být po celou dobu trvání smlouvy zajištěny dodávky požadovaného zboží na 

základě jejich požadavků, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách. Dodávky budou 

realizovány na základě jednotlivých objednávek zadavatele. 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR a 

technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 

způsobu užití.  

 

 

 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Tiskový spotřební materiál musí splňovat následující nepodkročitelné technické parametry: 

Zadavatel požaduje dodání originálních a renovovaných tonerů a inkoustových cartridge dle požadavků 

uvedených v Příloze č. 2 zadávací dokumentace Specifikace předmětu veřejné zakázky. Zadavatel připouští 

možnost dodat místo renovovaných náplní náplně originální.  

Zadavatel připouští možnost dodání originálních nebo alternativních renovovaných tonerů realizovaných 
vlastní výrobou dodavatelem a vyrobených výhradně z originálních tonerových kazet, které jsou vyrobené 
výrobcem tiskárny. 
 
V případě využití této možnosti dodavatelem bude předmětem dodávky takový alternativní renovovaný 
toner, který odpovídá kódům dle výrobce tiskáren (viz kódy uvedené v Příloze č. 2 Specifikace předmětu 
veřejné zakázky), a který rovněž splňuje následující podmínky: 
 

• renovované tonery musí být vybaveny funkčním čipem 

• renovované tonery musí být označeny minimálně kódem výrobce, viz příloha č. 2, kód toneru, cartridge 

dle výrobce tiskáren 

• renovované tonery musí mít prokazatelně provedenu výměnu minimálně těchto komponent: 

− tiskový válec (OPC válec)  

− stěrky 

− elektronický čip. 

• Použitý materiál a díly nesmí porušovat patenty a jiné duševní vlastnictví výrobců originálních kazet. 

• Renovované tonery musí být vyráběny a testovány s ohledem na kvalitu a uchazeč musí garantovat, že 

výtěžnost jím vyráběných či renovovaných tonerů je stejná jako výtěžnost tonerů udávaných 

výrobcem tiskáren, přípustná odchylka je 5 %. 

Dodavatel musí v nabídce uvést způsob splnění výše uvedených podmínek. Porušení výše uvedených 
nepodkročitelných technických parametrů je důvodem k odstoupení od smlouvy. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil zpětný odběr použitých (prázdných) tonerových kazet a cartridge 
v pravidelných intervalech na všech pěti pracovištích zadavatele. 

Předpokládaná množství jednotlivých položek předmětu plnění uvedená v příloze č. 2 této zadávací 
dokumentace – Specifikace předmětu veřejné zakázky jsou pouze orientační a jsou stanovena na základě 
zkušeností jednotlivých pracovišť s obdobným předmětem plnění z minulého období a nemusí odpovídat 
skutečné spotřebě zadavatele v budoucnu. 

Zadavatel je oprávněn neodebrat předpokládané množství jednotlivých položek předmětu plnění, ale 
vyhrazuje si právo určovat konkrétní množství jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb, 
bez penalizace či jiného postihu ze strany dodavatele z důvodu nedodržení předpokládaného množství 
dodávek. 

Vybraný dodavatel umožní umístění svého elektronického katalogu tonerů a inkoustových cartridge (tj. 
dodávaného sortimentu, který bude předmětem dodávky) do nákupního portálu zadavatele.   

Vybraný dodavatel předá zadavateli po ukončení zadávacího řízení nabízený sortiment tiskového spotřebního 
materiálu, tzv. elektronický katalog, v elektronické podobě ve formátu .XLS nebo .XLSX programu Microsoft 
EXCEL nebo elektronickou poštou, který bude obsahovat tyto datové položky: 

• Katalogové číslo dodavatele (unikátní katalogový kód dodavatele) 

• Název dodavatele 



 

• Název katalogové položky, tj. popis toneru ve formátu: označení cartridge a typ tiskáren, 

pro který je vhodný -  dodržovat mezery: např. toner HP Q2612A pro HP LJ1010, 1012, 

1015, 1018, 1020,1022, 3015, 3020  

• Forma (označení, zdali se jedná o ORIGINÁL nebo RENOVACE) 

• MJ - měrná jednotka (měrná jednotka, zkratkou např. ks, pár, balení, …) 

• Minimální balení (minimální množství měrné jednotky v balení, které lze objednávat u 

dodavatele) 

• Cena za MJ bez DPH v Kč 

• Cena za MJ s DPH v Kč 

• Výše DPH v Kč 

Podrobný seznam a bližší technické specifikace předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 2 
této zadávací dokumentace – Specifikace předmětu veřejné zakázky. 
 
Podáním nabídky dodavatel potvrzuje, že jím nabízené plnění má vlastnosti přesně odpovídající 
požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. 
 
Požadovaná záruční lhůta u dodaného zboží 

Požadovaná záruční lhůta na jednotlivé položky veřejné zakázky je min. 24 měsíců. 

Další požadavky zadavatele 

• na balení zboží: 

Zadavatel vyžaduje od dodavatele při dodávkách do místa plnění na všech pěti pracovištích zajistit balení 
zboží dle jednotlivých nákladových středisek a v průhledném obalu. Zboží musí být označené názvem 
oddělení, číslem nákladového střediska a dodávka musí obsahovat 2 ks dodacího listu. 

• na zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě v požadovaných formátech 

Zadavatel požaduje zasílání dodacích listů a faktur v elektronické podobě ve formátech:  
DL6, DOD – verze minimálně 8, pro faktury dále formát ISDOC. vč. aktualizace dle technického vývoje 
jednotlivých formátů či změn v legislativě. 
 

• na dodání vzorků 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dodal vzorky zboží určeného k dodání.  
Dodavatel dodá zadavateli 5 nejčastěji používaných typů tonerů po 1 ks jako vzor k ověření kvality. Jedná se 
o typy tonerů HP CE278A, HP CE285A, HP CF226A, HP CF283A, HP CF259A v tom provedení, které nabízí 
v rámci této veřejné zakázky. 

Vzorové tonery musí být označené minimálně kódem dle výrobce tiskáren, musí obsahovat funkční čip, při 
vyjmutí z obalu musí být toner čistý, nesmí špinit ani se z toneru nesmí sypat náplň (tiskový prášek) při 
běžné manipulaci či zatřesení. Nedodržení těchto podmínek bude důvodem k vyloučení uchazeče 
z výběrového řízení. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Celková cena bez DPH:                       8 338 000,00 Kč  

Celková cena včetně DPH:               10 088 980,00 Kč 
  

 



 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 Pody print s.r.o. K Lesu 345/10, 142 00 Praha 4 29155207 8 588 312,00 

2 
CARTOUCHE PLUS 
s.r.o. 

Těrlická 1202, Horní Suchá 
735 35 

27840409 9 729 435,00 

3 Z+M servis, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava – Moravská Třebová 

41032004 9 944 066,00 

4 
Pavel Danihelka - 
Toncart 

Veselí 106, 353 01 Přelouč 72820942 8 338 000,00 

5 COMP´S spol. s r.o. Husova 539, 468 51 Smržovka  46709576 8 578 700,00 

6 Renot s.r.o. 
B. Němcové 1051, Polná 588 
13 

25317954 9 761 710,00 

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO 

Pavel Danihelka - Toncart Veselí 106, 353 01 Přelouč 72820942 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  Ekonomická výhodnost nabídek byla 
stanovena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak nabídka 
s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/company_detail_1251.html


 

Výsledné pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1 
Pavel Danihelka - 
Toncart 

Veselí 106, 353 01 Přelouč 72820942 8 338 000,00 

2 COMP´S spol. s r.o. Husova 539, 468 51 Smržovka  46709576 8 578 700,00 

3 Pody print s.r.o. K Lesu 345/10, 142 00 Praha 4 29155207 8 588 312,00 

4 
CARTOUCHE PLUS 
s.r.o. 

Těrlická 1202, Horní Suchá 
735 35 27840409 9 729 435,00 

5 Renot s.r.o. 
B. Němcové 1051, Polná 588 
13 25317954 9 761 710,00 

6 
Z+M servis, spol. 
s r.o. 

Valchařská 3261/17, 702 00 
Ostrava – Moravská Třebová 41032004 9 944 066,00 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější je vyhodnocena nabídka účastníka Pavel Danihelka – Toncart. Hodnotící 
komise provedla posouzení nabídky a dospěla k závěru, že nabídka splňuje veškeré podmínky účasti v 
zadávacím řízení. 

 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/company_detail_1251.html


 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Povaha předmětu plnění nevyžaduje dělení veřejné zakázky na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 

  


